
Uchwała Nr XII/74/07 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 23 sierpnia 2007r 
 

w sprawie udzielenia poręczenia wekslowego za weksel in blanco w związku ze 
współfinansowaniem przygotowania przedsięwzięcia pn „ Uporządkowanie Gospodarki 
Odpadów na Terenie Subregionu Konińskiego”, wskazanego przez Ministra Środowiska 
do przygotowania ze środków pomocy technicznej Funduszu Spójności. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), Rada Gminy Orchowo 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się poręczenia wekslowego dla Związku Międzygminnego „ Koniński Region 
Komunalny” jako wystawcy weksla własnego in blanco, tytułem zabezpieczenia należytego 
wykonania przez Związek Międzygminny „Koniński Region Komunalny” zobowiązań wobec 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie, 
wynikających z Porozumienia o współfinansowaniu dokumentacji przedsięwzięcia 
(„Porozumienie”), które zostanie zawarte przez Związek Międzygminny „Koniński Region 
Komunalny” z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie w kwocie proporcjonalnej do realizowanego zadania na terenie gminy Orchowo tj. 
do wysokości 3.176 złotych (słownie: trzytysiącestosiedemdziesiątsześćzłotych i gr 00/100) 
 

§ 2 
 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Orchowo do zaciągnięcia w imieniu Gminy Orchowo 
zobowiązania wekslowego poprzez udzielenie poręczenia wekslowego w wysokości 
określonej w § 1 uchwały, na zabezpieczenie roszczeń Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie, z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania przez Związek Międzygminny  „Koniński 
Region Komunalny” zobowiązań wynikających z Porozumienia. Zaciągniecie 
zobowiązania nastąpi poprzez złożenie w imieniu Gminy Orchowo podpisu na wekslu 
in blanco w charakterze poręczyciela i podpisanie deklaracji poręczyciela 
wekslowego. 

 
2. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych Gminy. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Hieronim Adamczyk 
 

 


